

Kocham życie, ale zapobiegliwość to moja dobra cecha, dlatego znajdują się tutaj najważniejsze informacje, które mogą okazać się bardzo ważne w nagłych ważnych momentach.

Teczka bardzo przyda się w przypadku śmierci, szczególnie tej nagłej, w sytuacji poważnego zachorowania, wypadku, przebywania w szpitalu, przed operacją

## Co powinno znaleźć się w teczce MOCY?

Polisy na życie i zdrowie, oszczędnościowe, produkty inwestycyjne oraz kontakt do agenta

Testament lub informacja czy został sporządzony, ewentualnie, gdzie jest zabezpieczony

Lista posiadanych rachunków bankowych, lokat

Lista nieruchomości, Akty Notarialne lub miejsca, gdzie się znajdują

Zaciągnięte zobowiązania( kredyty, zadłużenia, karty kredytowe)

Umowy kupna, najmu, użytkowania, dzierżawy

Pełnomocnictwa( istotne szczególnie w sytuacji niemożności podpisywania dokumentów)

Informacja o OFE, IKE, IKZE, PPK, TFI

Inne( podpisane umowy, udziały w spółkach, depozyty)

Posiadane akcje, kryptowaluty

Informacja o innych wartościowych przedmiotach( biżuteria)

Lista kont w social media

Poczty e-mail( lista adresów), informacje o dysku w chmurze

Kopie dokumentów samochodu wraz z polisą i zapasowymi kluczami( lub informacja, gdzie się znajdują)

Kopie dokumentów związanych z polisami na nieruchomości i informacją o kluczach

Informacja do kogo zwrócić się o pomoc w różnych sprawach( Radca Prawny, Notariusz/wizytówki)

Dokumenty związane z prowadzoną działalnością( NIP, Regon) lub dokumenty związane z wykonywaną pracą na etacie( nazwa firmy, kontakt do pracodawcy/księgowej/kadrowej)

\* ustal, gdzie powinna leżeć Teczka MOCy i kto powinien o niej wiedzieć. Kto w Twojej rodzinie zajmuje się sprawami administracyjnymi i budżetem? Partner życiowy, dorosłe dziecko, rodzic. Powiedz im, że masz taką teczkę MOCy. Jeśli nie Ty w domu odpowiadasz za ważną dokumentację, zapytaj bliskich o szczegóły. Uzupełniaj i aktualizuj teczkę na bieżąco

W nagłej sytuacji można zminimalizować zderzenie z rzeczywistością( w bankach, urzędach, ubezpieczalniach), jeśli dokumenty MOCy będą uporządkowane i schowane w miejscu MOCy o którym będą wiedzieć zaufane osoby

Alternatywą dla Teczki MOCy może być aplikacja [gdziecojest.pl](http://gdziecojest.pl)

Dołącz do mojej ubezpieczeniowej grupy klientów i ciesz się jakością, na którą zasługujesz. Twoje miejsce jest tutaj! Na start otrzymasz ofertę uszytą na miarę Twoich obecnych potrzeb, opiekę serwisową i analizę ewentualnych aktualizacji, uważność i stały kontakt.

Obejmę opieką ubezpieczeniową także Twoich bliskich oraz każdą osobę, która jest dla Ciebie ważna. Polecaj mnie, możesz komuś pomóc.

Moi klienci są świadomi, mają dobre zabezpieczenia. Mogą żyć śmielej, radośniej i spać spokojniej. Jeden człowiek może zmienić świat. Twój świat. To Ty!

**Nie lekceważ swoich możliwości!**

*Polisa zmienia życie!*